Gujarati, Damodar, Basic Econometrics, 3rd ed. Mc Graw Hill: New York, 1995.
Kahf, Monzer (ed), Economics of Zakah (a book of Readings), Jeddah, IRTI-IDB,

1997.
---------------, The Principle of Sosioeconomic Justice in The Contemporary Fiqh of

Zakah, Iqtishad Journal of Islamic Economic, Vol I, No. 1, Muharram 1420
H / 1999 M.

Khan, Fahim, The Macro Consumption Function in an Islamic Framework,
Journal of Research in Islamic Economics, Jeddah: King Abdul Azis Uni-
versity, 1985.

Kuncoro, Mudrajad, Metode Kuantitatif: Teori dan Aplikasi Untuk Bisnis dan
Ekonomi, Jogjakarta: UPP AMP YKPN, 2001.

Metwally, M.